
© 2018 VeEX Inc. Tutti i diritti riservati. 
VeEX è un marchio registrato di VeEX Inc. Le informazioni contenute 
in questo documento sono accurate. Tuttavia, ci riserviamo il diritto 
di modificare qualsiasi contenuto in qualunque momento senza 
preavviso. Non ci assumiamo alcuna responsabilità per eventuali 
omissioni o errori. In caso di discrepanza, la versione web avrà la 
precedenza su qualsiasi versione stampata. 
D05-00-147P IT 2018/03 

FX15 
Identificatore per Fibra Attiva  

Principali Caratteristiche  
 Strumento facile da usare 
 Indicatore della direzione del traffico 
 Lettura del segnale 

 LED per rilevamento tono (270 Hz, 1/2 Hz) con 
avvertimento acustico 

 Coperchio parasole 

 Adattatori per mandrino a scorrimento   
 Corpo robusto in metallo 

 Indicatore di batteria scarica 

 Accetta le fibre G.652, G.655 e G.657  

 Studiato per fibre con rivestimento primario e 
fibre a nastro (250 μm) ma anche per cavi con 
guaina aderente da 900 μm e cavi rivestiti da 
2/3mm   

Specifiche1  
 Lunghezza d’onda: da 800 nm fino a 1700 nm 
 Tipo di rilevatore: Dual 1 mm InGaAs 

 Tipi rilevamento segnale2: CW, 270 Hz, 1 kHz e 2 kHz 

 Perdita per inserzione (tipica): 0.8 dB/2.5 dB @ 
1310/1550 nm 

 Indicatore di direzione2: 1310 nm (da 10 a -46 dBm) 
                                               1550 nm (da 10 a -50 dBm) 
 Misura livello CW2: da -50 fino a 10 dBm 
 Rilevamento livello tono2: da -25 fino a 0 dBm 

 Limite frequenza per rilevamento del tono: 5% 

 Tipo di batteria: 9 V DC alcalina (inclusa) 
 Temperatura di esercizio: da -10°C fino a 60°C 
 Temperatura di magazzino: da -25°C fino a 70°C 
 Dimensioni: 196 mm x 30.5 mm x 27 mm 
 Peso: 200 g (incluso la batteria) 
 
*Note: 
1. Tutte le specifiche sono valide a 23°C  2°C  
2.Collaudo eseguito usando il segnale CW con fibra da 900m 


